
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č.  

2023/OKP/0250 ze dne 6.3.2023 
 

 
Městská část Praha 10 
se sídlem Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 
IČO: 00 06 39 41, DIČ: CZ00063941 
zastoupena Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 
ke smluvnímu jednání oprávněn MgA. Patrícia Glinská, vedoucí odboru kultury a projektů 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Triangl a.s.  
se sídlem Beranových 65, 199 02, Praha 9  
IČO: 28161050, DIČ: CZ28161050  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12370  
zastoupena Janem Vaškem, místopředsedou představenstva  
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též označováni jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“) tento dodatek č. 1 k smlouvě o dílo ze dne 6.3.2023 (dále jen „Dodatek“): 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1.

 Objednatel v návaznosti na zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
s názvem Tisk Měsíčníku „Praha 10“ uzavřel se Zhotovitelem, jehož nabídka byla 
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, dne 6.3.2023 smlouvu o dílo č. 
2023/OKP/0250 (dále jen „Smlouva“). 

1.2.

 Zhotovitel se Smlouvou zavázal pro Objednatele zajišťovat tisk Měsíčníku „Praha 10“ 
(dále jen „Měsíčník“), který je informačním periodickým tiskem o aktuálním dění 
v Městské části Praha 10, který vydává Objednatel. 

1.3.

 Podmínky tisku a požadavky je upraven ve Smlouvě. Smluvní strany se tímto Dodatkem 
dohodli na upřesnění a úpravě kvality papíru, jak je tento specifikován v čl. 2. odst. 2.2. 
Smlouvy. 

2.  PŘEDMĚT DODATKU 

2.1.

 Smluvní strany si ve Smlouvě dohodly, že kvalita a barevnost tisku bude mít následujíc í 
parametry – LWC cca 60 g, lesk, barevnost 4/4 CMYK, kvalitní barevný soutisk . 
Smluvní strany tímto Dodatkem upřesňují sjednané parametry tak, že kvalita a barevnost 
tisku bude mít následující parametry: „LWC 50 g s FSC certifikací, matný, barevnost 
4/4 CMYK, kvalitní barevný soutisk“. Ostatní specifikace tisku v čl. 2. odst. 2.2. 



Smlouvy zůstávají beze změny. Smluvní strany se dále ve smyslu odst. 5.2 Smlouvy 
dále dohodly na úpravě počtu jednotlivých variant tištěného měsíčku (24/32 stran), kdy 
s ohledem na potřeby Objednatele se předpokládá tisk měsíčníku o 32 stranách, tím však 
není dotčeno ujednání odst. 5.2. Smlouvy.    
 

2.2.

 V důsledku změny dle odst. 2.1. tohoto článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na 
úpravě Ceny díla sjednané v čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy a vzhledem ke zvýšení sazby DPH 
od 1.1.2024 z 10 % na 12 % a to, že nová Cena díla, včetně jejích dílčích položek činí: 

TABULKA A 

Položka Název Cena v Kč bez 
DPH 

 

DPH (12 %) 

 

 

Cena v Kč 
včetně DPH 

1 
Tisk 1 vydání Radničního 
měsíčníku (1 vydání = 75 000 ks 
výtisků), kdy měsíčník má 24 stran  

194 022, - 23 282,64 217 304,64 

2 
Tisk 1 vydání Radničního 
měsíčníku (1 vydání = 75 000 ks 
výtisků), kdy měsíčník má 32 stran 

226 979, - 27 237,48 254 216,48 

 

2.3.

 Objednatel objednal ke dni uzavření tohoto Dodatku celkem tisk Měsíčníku v celkové 
hodnotě 2 525 745, - Kč bez DPH (7 vydání dle Položky 1 a 4 vydání dle Položky 2). 
S ohledem na uvedené dochází k úpravě Tabulky B v čl. 5.1 Smlouvy. Vzhledem 
k uvedenému dochází k úpravě Tabulky B s uvedením předpokládaného objemu 
jednotlivých tiskovin (32 stran), podle kterého byla vypočtena Cena díla: 

TABULKA B 

Položka Název Cena v Kč bez 
DPH DPH (12 %) Cena v Kč 

včetně DPH 

1 

Tisk 23 vydání Radničního 
měsíčníku (při předpokladu 0 tisků 
ročně), kdy měsíčník má 24 stran 
(0 × položka 1 z předchozí Tabulky 
A) 

0,- 0,- 0,- 

2 

Tisk 33 vydání Radničního 
měsíčníku (při předpokladu 11 
tisků ročně), kde měsíčník má 32 
stran (33 × položka 2 z předchozí 
Tabulky A) 

 

7 490 307,- Kč 

 

898 836,84 

 

8 389 143,84 

 

Položka Název Cena v Kč bez 
DPH DPH (12 %) Cena v Kč 

včetně DPH 



1 

Celková nabídková cena za 
poskytování služby tisku časopisu 
s názvem „Praha 10“, resp. 
„Desítka“ v nákladu 75 000 ks 
měsíčně po dobu 48 měsíců (součet 
cen položek 1 a 2 z předchozí 
tabulky a ceny za tisk měsíčníku již 
vyplacené dle odst. 2.3. Dodatku) 

 

 

10 016 052,- 

 

 

 

1 166 619,99* 

 

11 182 671,99 

* z celkové částky 2.525.745,- Kč z částky  1.765.312,50 Kč za rok 2023 činí DPH 10 % (176.531,35 Kč); z částky 
8.250.739,50 od 1.1.2024 činí DPH 12 % (990.088,74 Kč) 

2.4.

 V důsledku změny specifikace tisku tak dochází ke změně Ceny díla, která nově činí 
10 016 052,- Kč bez DPH; oproti původní Ceně díla ve výši 9 682 988,- Kč bez DPH 
dochází k navýšení Ceny díla o 333 064,- Kč bez DPH, tedy o 3,44 % oproti původní 
Ceně díla. Tato změna závazku představuje změnu závazku ve smyslu ust § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než limit dle § 222 odst. 4 písm. b) bod 1. 
citovaného zákona.  

2.5.

 Smluvní strany se dohodly, že cena za tisk měsíčníků dle Tabulka A uvedené v odst. 
2.3. výše bude použita pro objednávku měsíčníku od měsíce dubna 2024.  

2.6.

 Smluvní strany se dále dohodly, na úpravě čl. 1 odst. 1.2. V důsledku změny názvu 
tiskoviny se mění název měsíčníku „Praha 10“ a nový název měsíčníku zní „Desítka“. 

2.7.

 Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn nadále 
v platnosti. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1.

 Strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.  

3.2.

 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění 
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zajist í 
Objednatel. 

3.3.

 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě s elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců Smluvních stran.  

 

V Praze dle elektronického podpisu 

 
 
_____________________________ 

Městská část Praha 10 
MgA. Patrícia Glinská  

vedoucí odboru kultury a projektů  

Objednatel 

  

 
 
______________________________ 

Triangl a.s. 
Jan Vašek 

místopředseda představenstva 
Zhotovitel 

 


